
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 42 DEL 11-07-2018

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO A POSTEL S.p.A. PER LA
FORNITURA DEI SERVIZI DI STAMPA E TRASMISSIONE AVVISI LUCI
VOTIVE E IMPEGNO DI SPESA. CIG Z07244D3EF

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la necessità di attivare il Servizio Postel S.p.A. – Incasso Tributi Locali per la
riscossione del Servizio Luci Votive;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Redigendo Bilancio di Previsione per l’anno 2018;

Richiamata la precedente Deliberazione  n. 93 in data 04-12-2017 ad oggetto “Conferma
tariffe servizio a domanda individuale anno 2017 Lampade Votive cimiteriali” .

Dovendo procedere all’impegno di spesa;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.

atto;

Di dare mandato alla società Postel S.p.A. a compiere le operazioni necessarie alla2.

riscossione del servizio Luci Votive per l’anno 2018;

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di €. 290,00 (IVA esente) a favore3.

di Postel S.p.A. – Via Carlo Spinola, 11 – 00154 Roma, da imputare sul cap. 300 in

conto competenza del Bilancio di Previsione 2018 , si procederà alla liquidazione

della somma dietro presentazione di regolare fattura da parte di Postel S.p.A.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARIANO FOFFO

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-07-
2018 R.A. n. 513.

Borbona, 21-07-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


